晋江市农业农村局关于2025年泉州市级
财政衔接推进乡村振兴补助资金
（第二批应急救助）的公示

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批应急救助）的通知》（泉财农指〔2025〕109号）文件精神，泉州市下达我市应急救助资金16.9元。经各镇核实上报，并征求医保部门意见，拟确定14名农户为补助对象，按照农户2025年1月-2025年9月医疗费用自付部分扣除已获得临时救助、保险理赔、其他救助资金后的40.1%给予补助。现将2025年泉州市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批应急救助）拟补助对象给予公示，公示时间从2025年11月7日起至11月13日止，欢迎广大群众对补助对象及补助资金进行监督，若有异议请致电或以其他形式向晋江市农业农村局B栋402农村科反映。
联系电话：85690023
时间：上午8:00-12:00  下午2:30-5:30
附件：2025年泉州市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批应急救助）补助对象明细表
                            晋江市农业农村局
                            2025年11月7日

[bookmark: _GoBack]附件
2025年泉州市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批应急救助）补助对象明细表
	序号
	镇
	村
	农户姓名
	户类型（脱贫户、监测户、低保户、低保边缘家庭）
	应急救助申报事项
	农户自费金额（元）
	拟扶持金额（元）

	1
	池店镇
	池店村
	李国强
	低保户
	因病（肝癌）
	2220.07
	890.42

	2
	池店镇
	御辇村
	林清木
	低保户
	因病（肝癌）
	11605.29
	4654.62

	3
	池店镇
	浯潭村
	李少侬
	低保户
	因病（髋关节换骨手术）
	17452.62
	6999.86

	4
	池店镇
	池店村
	洪天亮
	低保户
	因病（脑出血，偏瘫，高血压三级等）
	145748.65
	58456.54

	5
	池店镇
	潘湖村
	黄煜圣
	低保户
	因病（白血病）
	3288.98
	1319.14

	6
	池店镇
	洋茂村
	林康应
	低保户
	因病（左肺恶性肿瘤）
	18136.69
	7274.22

	7
	池店镇
	茂厝村
	王淑美
	低保户
	因病（乳腺癌）
	17433.91
	6992.35

	8
	池店镇
	钱头村
	曾嘉怡
	低保户
	因病（急性淋巴细胞白血病）
	718.19
	288.06

	9
	池店镇
	霞福村
	朱满量
	低保户
	因病（膀胱癌）
	1036.14
	415.57

	10
	永和镇
	周坑村
	曾华琛
	低保户
	因病（尿毒症）
	13218.11
	5301.49

	11
	东石镇
	清透村
	张建新
	低保户
	因病（肝癌）
	101274.57
	40618.98

	12
	东石镇
	大房村
	许文乙
	低保户
	因病（恶性肿瘤）
	27083.14
	10862.44

	13
	磁灶镇
	官田村
	陈文智
	低保户
	因病（心脏搭桥术）
	11945.6
	4791.11

	14
	磁灶镇
	官田村
	陈达能
	低保户
	因病（恶性肿瘤）
	50202.74
	20135.20

	合计
	421364.7
	169000

- 2 -

— 2 —